
Mt%

.. r-
LUÍS EDiiardo^vÍagaLHMS C O O O 6 6

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 042/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2023 

DISPENSA N° 02^2023

OBTETO: Objeto contratação de empresa especializada no ramo de floricultura para o 

fornecimento de: arranjos, botões, buquês, orquídeas e coroa de flores cuja finalidade é 

atender as necessidades da câmara municipal de Luís Eduardo Magalhães-Ba.

BASE LEGAL; Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

CONTRATO N°.: 042/2023.

CONTRATADA: OESTE GARDEN CENTER, inscrita no CNPJ 24.997.125/0001-04, com 

sede na Avenida Barreiras, n° 981, Centro, CEP; 47.850-001, na cidade de Luís Eduardo 

Magalhães - Bahia.

VALOR: R$: 17.100,00 (Dezessete mü e cem reais)

VIGÊNCIA; 10/04/2023 a 10/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal 

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante 

500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

01.031.101.2001 - Gestão de Ações Legislativas 

3.3.90.30.00.0 - Material de Consumo

Luís Eduardo Magalhaes - BA, 10 de abrÜ de 2023.

LORENA PEREIR
Presidente da Com:

1UNDE GLIATTO 
de Licitação

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br

